
Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii      Dąbrowa Górnicza, dnia  12.07.2024r.  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla pakietów nr  2, 4, 5, 6 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
„Dostawa wyrobów medycznych i  środków ochrony indywidualnej dla Pracowni Leków Cytostatycznych”  
Znak sprawy: ZP/27/ZCO/2024 
 

Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
zawiadamia, co następuje: 
 
Pakiet nr 2 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

 
Ilość punktów 

3. 

ANMAR Spółka z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP:646-25-38-085 
woj. śląskie 

122 877,00 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w/w Wykonawcą. 
 
Pakiet nr 4 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Ilość punktów 

1. 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

NIP:8222369589 
woj. mazowieckie 

2 673,00 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w/w Wykonawcą. 
 
Pakiet nr 5 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Ilość punktów 

3. 

ANMAR Spółka z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP:646-25-38-085 
woj. śląskie 

478 672,20 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w/w Wykonawcą. 
 
Pakiet nr 6 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Ilość punktów 

2. 

Labo Clinic Sp. z o.o. 
ul. F. Barcza 58 lok. U18 

10-685 Olsztyn, 
NIP: 7393640710 

woj. warmińsko - mazurskie 

612 591,10 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w/w Wykonawcą. 
 

 
Zamawiający informuje, że zawrze umowy  zakresie Pakietów  2, 4, 5, 6 nie wcześniej niż w dniu  15.07.2024r. 

 
 

 
 



Sporządziła: A. Kowal 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
w zakresie pakietu nr 3 

 

Zamawiający  zgodnie  z art. 255 pkt 1 ustawy  Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 3 ponieważ 
w postępowaniu nie złożono żadnej oferty 

 
 
 
 
  

Zatwierdził 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor 
Marzena Kula 


